

MARIA MAGDALENA MORENO ESPINOZA
CALZADA LUIS CABALLERO 13716

CENTRO
NUEVO LAREDO TAMP. C.P. 88000
SUCURSAL: 0609 LAREDO CANALES
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO



NO. DE CLIENTE: 25476173
RFC: MOEM7004184TA

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9853 PLAZA NUEVO LAREDO
DIRECCIÓN: CANALES / GUERRERO Y OCAMPO 2844 CENTRO
TELÉFONO: 7131153

INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026

Fecha de corte 28/Febrero/2026

Moneda PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0201904712	072 821 00201904712 0	\$18,139.37	\$12,999.12
TOTAL			\$18,139.37	\$12,999.12

DETALLE

NÓMINA BANORTE S/CH ▼

Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 18,139.37
+ Total de depósitos	\$ 28,960.60
- Total de retiros	\$ 34,100.85
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 12,999.12
Saldo disponible al día*	\$ 4,267.12
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 7,936.59
Días que comprende el periodo	28
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$ 0.00
Ret. Garantía Liquida	\$ 0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$ 0.00
Compras no aplicadas	\$ 8,732.00
TOTAL	\$ 8,732.00
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 350.00-
Compras en comercios	\$ 15,334.85-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 15,684.85-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$18,139.37)



DEPÓSITOS	\$28,960.60
RETIROS	\$34,100.85
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$12,999.12

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			18,139.37
01-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260201 =REFERENCIA CTA/CLABE: 646180104341747587, BXI SPEI BCO:646 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), magdamoreno CVE RASTREO: 3843CP06202602014935124742 RFC: ND IVA: . 0 STP HORA LIQ: 14:38:48		200.00	17,939.37
02-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4772913117173742 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:Malen (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Magda Moreno CVE RASTREO: 38432P05202602024938803003 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 20:08:52		4,900.00	13,039.37
03-FEB-26	FARM SIMIL SUC 775 RFC:FSI 970908MLS		199.00	12,840.37
03-FEB-26	NMX*CALIENTE2 RFC:TEC 140101H29 Billetera Digital Apple Pay 4745182711294841		200.00	12,640.37
03-FEB-26	NMX*CALIENTE2 RFC:TEC 140101H29 Billetera Digital Apple Pay 4745182711294841		200.00	12,440.37
03-FEB-26	NMX*CALIENTE2 RFC:TEC 140101H29 Billetera Digital Apple Pay 4745182711294841		200.00	12,240.37
03-FEB-26	SMART COLINAS RFC:ORE 980722BZ1		353.00	11,887.37
03-FEB-26	MERPAGO*MERCADOPAGOMEN RFC:MAG 2105031W3		1,887.94	9,999.43
03-FEB-26	MERPAGO*MERCADOLENDING RFC:MAG 2105031W3		6,239.78	3,759.65
04-FEB-26	NMX*CALIENTE2 RFC:TEC 140101H29 Billetera Digital Apple Pay 4745182711294841		200.00	3,559.65
04-FEB-26	NMX*CALIENTE2 RFC:TEC 140101H29 Billetera Digital Apple Pay 4745182711294841		200.00	3,359.65
04-FEB-26	NETFLIX MEXICO RFC:NME 110513PI3		119.00	3,240.65
05-FEB-26	1620000712918891 SPEI RECIBIDO, BCO:0646 STP HR LIQ: 02:07:27 DEL CLIENTE TECNOLOGIA EN ENTRETENIMIENTO CALIPLAY S DE LA CLABE 646180104300000003 CON RFC TEC140101H29 CONCEPTO: Tecnologia en Entretimiento Calipay REFERENCIA: 0000002 CVE RAST: 1620000712918891	1,600.00		4,840.65
05-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260205 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143133775554 Magda Moreno AL R.F.C. CERC720224RYO		400.00	4,440.65
06-FEB-26	TRASPASO 0000260206 , DE LA CUENTA: 1137424062	200.00		4,640.65
07-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXI.Le compraste \$50.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular TELCEL 8671579723 con tu cuenta ***4712 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 13:20 hrs. - N08502		50.00	4,590.65
08-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260208 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4572490149672910 , BXI SPEI BCO:130 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Magda Moreno CVE RASTREO: 38432P02202602084957997914 RFC: ND IVA: . 0 COMPARTAMOS HORA LIQ: 13:26:01		1,520.00	3,070.65
09-FEB-26	NMX*CALIENTE2 RFC:TEC 140101H29 Billetera Digital Apple Pay 4745182711294841		200.00	2,870.65
09-FEB-26	NMX*CALIENTE2 RFC:TEC 140101H29 Billetera Digital Apple Pay 4745182711294841		200.00	2,670.65
09-FEB-26	NMX*CALIENTE2 RFC:TEC 140101H29 Billetera Digital Apple Pay 4745182711294841		200.00	2,470.65
09-FEB-26	COPIZZA S DE RL CV RFC:COP 060201DL4		297.00	2,173.65
11-FEB-26	NMX*CALIENTE2 RFC:TEC 140101H29 Billetera Digital Apple Pay 4745182711294841		100.00	2,073.65
11-FEB-26	NMX*CALIENTE2 RFC:TEC 140101H29 Billetera Digital Apple Pay 4745182711294841		100.00	1,973.65
11-FEB-26	NMX*CALIENTE2 RFC:TEC 140101H29 Billetera Digital Apple Pay 4745182711294841		200.00	1,773.65
12-FEB-26	CARNES SELECTA POPULA1 RFC:RAHM730330C68		128.07	1,645.58
12-FEB-26	SMART FUNDADORES RFC:ORE 980722BZ1		639.41	1,006.17
12-FEB-26	SMART FUNDADORES RFC:ORE 980722BZ1		113.00	893.17
13-FEB-26	20202633408043030280201130 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 183409 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280201130	13,498.30		14,391.47
13-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260213 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027665878418970 , BXI SPEI BCO:127 BENEF:Magda Aztec (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Magda Moreno CVE RASTREO: 38432P04202602134978721457 RFC: ND IVA: . 0 AZTECA HORA LIQ: 22:03:57		1,000.00	13,391.47
15-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260215 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4572490149672910 , BXI SPEI BCO:130 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Magda Moreno CVE RASTREO: 38432P05202602154984479110 RFC: ND IVA: . 0 COMPARTAMOS HORA LIQ: 16:42:22		1,520.00	11,871.47
16-FEB-26	NMX*CALIENTE2 RFC:TEC 140101H29 Billetera Digital Apple Pay 4745182711294841		200.00	11,671.47
16-FEB-26	NMX*CALIENTE2 RFC:TEC 140101H29 Billetera Digital Apple Pay 4745182711294841		200.00	11,471.47
16-FEB-26	NMX*CALIENTE2 RFC:TEC 140101H29 Billetera Digital Apple Pay 4745182711294841		100.00	11,371.47
16-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260216 =REFERENCIA CTA/CLABE: 722969014537886720, BXI SPEI BCO:722 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Magda Moreno CVE RASTREO: 38432P01202602164988400145 RFC: ND IVA: . 0 Mercado Pago W HORA LIQ: 17:39:28		150.00	11,221.47
17-FEB-26	D LOCAL*SHEIN RFC:MSI 2205133G9		1,249.65	9,971.82

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
17-FEB-26	Retiro con referencia en cajero Banorte. Retiraste \$300.00 MXN de tu cuenta **4712 con la tarjeta virtual **5880 en el cajero de HEB NUEVO LAREDO, NUEVO LAREDO, TAM a las 09:33 hrs. - NM1095		300.00	9,671.82
18-FEB-26	NMX**CALIENTE2 RFC:TEC 140101HZ9 Billetera Digital Apple Pay 4745182711294841		100.00	9,571.82
18-FEB-26	MI ATT A APP PS RFC:CNM 980114PI2		369.00	9,202.82
18-FEB-26	MBAN01002602180053093238 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 15:50:53 DEL CLIENTE MARIANA LIZBETH HERRERA GAYTAN DE LA CLABE 012821015887664180 CON RFC HEGM020802CGO CONCEPTO: sushi REFERENCIA: 2901260 CVE RAST: MBAN01002602180053093238	120.00		9,322.82
19-FEB-26	NMX**CALIENTE2 RFC:TEC 140101HZ9 Billetera Digital Apple Pay 4745182711294841		100.00	9,222.82
19-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169161487024787, BXI SPEI BCO:137 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Magda Moreno CVE RASTREO: 38432P01202602194995910700 RFC: ND IVA: . 0 BANCOPPEL HORA LIQ: 08:32:43		500.00	8,722.82
20-FEB-26	SERV TELECOM TELMEX LP RFC:TME 840315KT6		435.00	8,287.82
20-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 638975010299223376, BXI SPEI BCO:638 BENEF:Magda moreno n (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Magda Moreno CVE RASTREO: 38432P02202602205000262882 RFC: ND IVA: . 0 NU MEXICO HORA LIQ: 12:16:47		1,551.00	6,736.82
20-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014821140273366871, BXI SPEI BCO:014 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), magda Moreno CVE RASTREO: 38432P03202602205002757447 RFC: ND IVA: . 0 SANTANDER HORA LIQ: 20:22:16		700.00	6,036.82
21-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260221 IVA: . 0, A LA CUENTA: 4189143295041670 magda moreno AL R.F.C. PEGR980525DM4		310.00	5,726.82
23-FEB-26	WAL MART AV REFORMA RFC:NWM 9709244W4		605.00	5,121.82
24-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260224 =REFERENCIA CTA/CLABE: 722969014537886720, BXI SPEI BCO:722 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Oscar de la Rosa CVE RASTREO: 38432P04202602245013081647 RFC: ND IVA: . 0 Mercado Pago W HORA LIQ: 16:49:48		300.00	4,821.82
25-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260225 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4572490149672910, BXI SPEI BCO:130 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Magda Moreno CVE RASTREO: 38432P03202602255015667110 RFC: ND IVA: . 0 COMPARTAMOS HORA LIQ: 13:25:38		1,519.00	3,302.82
25-FEB-26	HSBC592178 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 16:08:09 DEL CLIENTE JOSE MIGUEL QUIJAS GARCIA DE LA CLABE 021821040704658280 CON RFC QUGM820929PF4 CONCEPTO: Transferencia SPEI REFERENCIA: 0250226 CVE RAST: HSBC592178	44.00		3,346.82
25-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260225 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027665878418970, BXI SPEI BCO:127 BENEF:Magda Aztec (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Magda Moreno CVE RASTREO: 3843CP06202602255016925051 RFC: ND IVA: . 0 AZTECA HORA LIQ: 19:22:06		500.00	2,846.82
26-FEB-26	20202633408056040280184743 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 18:27:50 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA 0 2026041 REFERENCIA: 0202604 CVE RAST: 20202633408056040280184743	13,498.30		16,345.12
26-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260226 =REFERENCIA CTA/CLABE: 646180104373256693, BXI SPEI BCO:646 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Magda Moreno CVE RASTREO: 38432P02202602265020093792 RFC: ND IVA: . 0 STP HORA LIQ: 16:56:19		200.00	16,145.12
26-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260226 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4772913117173742, BXI SPEI BCO:012 BENEF:Malen (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Magda Moreno CVE RASTREO: 3843CP04202602265020497434 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 18:29:52		1,627.00	14,518.12
28-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260228 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4572490149672910, BXI SPEI BCO:130 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Magda Moreno CVE RASTREO: 38432P02202602285030833937 RFC: ND IVA: . 0 COMPARTAMOS HORA LIQ: 12:50:58		1,519.00	12,999.12

OTROS ▼				
Cargos Objetados en el Periodo				
Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos
² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada